
2021年早春号
発行：（株）サツキャリ

理念浸透委員会

川田 孝
～代表取締役就任の決意～

2021年1月から代表取締役社長に就任致しました
川田孝と申します。
若輩者ではございますが、社業の発展に最善の努力を
尽くす所存でございますので 今後とも何卒よろしくお願い致します。

2021年も早いもので、もう2か月が終わってしまいました。
現在も続いておりますが、コロナウイルスの影響がかなり大きく、皆様にご案内できるお仕事が
少なくなっており、誠に申し訳ございません。
弊社として、皆様に就業いただけるお仕事がないか全社体制で営業活動を行っている状況でございます。

現在あるお仕事として食品工場・コールセンター・清掃関連などがございます。
ご興味ある方は是非弊社までご連絡いただければ幸いです。

この状況を悲観的に考えず、今年はサツキャリとして新たな事業の柱を育てるチャンスだと
前向きな意識を持って全社員で努力してまいります。

皆様、本年もどうぞよろしくお願い致します。

今年はキヤクの年！？ オリジナル美容ブランド近況報告！！

サツキャリ発オリジナル美容ブランド バイオケミカル100％美容液「キヤク」
現在は北海道を飛び出し、東京での店頭展開や東北・東海地方での催事出店等も行っております！

キヤクは「ケミカル」をモットーに角層の三大保湿因子を完全再現した3STEP美容液です。
ヒトの為に開発されたバイオケミカルで自分史上最高の「フツウ」を引き出します。
※角層の三大保湿因子とは…角層を保湿するために必須とされている〈細胞間脂質・NMF・皮脂膜〉

＜SNSのご案内＞
キヤク公式Instagram・Facebookにて週3回の開発者によるコラム配信と、月1回Instagramライブ配信を行っております！
また、不定期でプレゼントキャンペーンも行っており、ご当選された方にはキヤク美容液が当たりますので
是非チェックしていただけますと幸いでございます！
■Instagram：＠kiyaku_official
■Facebook：＠facebook.com/kiyaku.jp

<商品取扱＞
■東急ハンズ札幌店8Fコスメコーナー
■公式オンラインショップ：https://kiyaku-bc.jp/
通常本体価格各30ml¥4,500(税抜)

◆◆◆スタッフの皆様に耳より情報◆◆◆

2021年3月31日までに「キヤク美容液」をご予約いただいた方は30％OFFにて販売！
ご注文は℡011-219-2525 またはサツキャリ各担当にお申込みくださいませ。
この機会にぜひお試しください！

詳しくは℡011-219-2525 キヤク担当：川田・山田まで

https://kiyaku-bc.jp/


確定申告書類の提出には3つの方法があります。
〇確定申告会場での申告
〇郵送での申告
〇e-Taxを利用してインターネットでの申告
※申告期限は令和３年４月 15 日（木）までです。
緊急事態宣言に伴い、2021年3月15日から延長されておりますが
お早目のご対応をお願いいたします。

確定申告 特集

詳しくは 2021年確定申告特集 を検索

検索

☆☆☆退職者・転籍のご案内☆☆☆

「退職」…相馬博子・加藤かおり・中田由美

在籍中は本当にありがとうございました。
皆様のご健康とご多幸そして更なるご活躍をお祈り申し上げます。

★☆昨年から新しく始めたお仕事のご紹介☆★

①農業関係業務（田植え等）

仕事内容…昨年から今年にかけて実施しているお仕事です。

農家さんにお伺いして田植え作業を行いました。
朝は早い時間ですが体を動かすことが好きな方や農業に興味がある方にオススメです！

②コールセンター等での架電or受電作業

仕事内容…コールセンターや企業様で行うお仕事です。

事前にはがき等でご案内しているお客様に対し架電を行い応対フローに沿って
内容をご案内し必要な情報をお伺いしたり、お客様からの電話を受け
必要な情報をお伺いするというお仕事です。
中には簡単なPC入力作業が伴うこともあります。

③店舗メンテナンス作業
仕事内容…家電量販店やスーパーなどでのお仕事です。

メーカー様の商品陳列・什器の設置・POPの設置等、売り場をメンテナンス
する作業を行い現場の写真を撮影し売り場状況をレポートに記入し提出するお仕事です。

④覆面調査業務
仕事内容…携帯電話ショップ、カーディーラーなどでのお仕事です。

事前にチェック項目や会話内容等のWEB研修を行なったうえでの作業となります。
お客様になりきり、売り場で商品を購入し、会話内容や接客内容などを調査します。
終了後は専用レポートにて内容の入力を行うというお仕事です。

⑤データ入力作業
仕事内容…専用会場でのお仕事です。

ドラックストアに設置してある棚の図面を専用の入力フォームを活用し入力します。
黙々と集中して作業するのが得意な方にオススメです！

今までの販売業務に限らず様々なお仕事をご用意しております。
是非弊社HPもご覧なって頂きたくさんの方にお仕事を提供したいと考えております。
気になるお仕事がございましたら弊社までお気軽にお問い合わせください。

「転籍」…久木元健太・陳鴻文
(グループ企業impactTV)


